

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. I
DINDIGUL.

C.C.No.658/2025

Prosecution Witness : 4

Name	: ஆனந்தன்	Caste	:
Father's Name	: சந்திரன்	Calling	: ஆட்டோ டிரைவர்
Village	: திண்டுக்கல்	Religion	:
Taluk	:	Age	: 48
		Dated	: 09.09.2025

09.09.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4) – ன் படி சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பட்டியல் சாட்சி-4 திரு. ஆனந்தன்ஆஜர். பிரமாணம் போதிக்கப்பட்டு அ.சா. 4 ஆக முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

எதிரி ஆஜரில்லை. 355 BNSS Petition filed and allowed.

1. நான் திண்டுக்கல் குடியிருந்து ஆட்டோ டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன்.என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள முதல் கையொப்பம் என்னுடையது தான். கடந்த 11.03.2025ம் தேதி காலை

சீலப்பாடி பைப்பாஸ் கேஸ் பங்க் எதிரே சென்றுக்கொண்டிருந்தபோது அந்த இடத்தில் நடந்த விபத்து சம்பந்தமாக விசாரித்துக்கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் போட்டுக்கொடுத்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-இல்லை

taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.1

Dindigul.

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO. I
DINDIGUL.

C.C.No.658/2025

Prosecution Witness : 5

Name	: மகாலிங்கம்	Caste	:
Father's Name	: ராமதேவர்	Calling	: ஆட்டோ டிரைவர்
Village	: திண்டுக்கல்	Religion	:
Taluk	:	Age	: 59
		Dated	: 09.09.2025

09.09.2025

இந்திய பிரமாண வகைமுறைச் சட்டம் 1969 (பிரிவு 4) – ன் படி சாட்சிக்கு சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு பிரமாணத்தின் பேரில் சாட்சியின் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

பட்டியல் சாட்சி- 5 திரு. மகாலிங்கம் ஆஜர். பிரமாணம் போதிக்கப்பட்டு அ.சா. 5 ஆக முதல் விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

எதிரி ஆஜர்

எதிரி ஆஜரில்லை. 355 BNSS Petition filed and allowed.

1. நான் திண்டுக்கல் குடியிருந்து ஆட்டோ டிரைவராக வேலை செய்து வருகிறேன்.என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 2வது கையொப்பம் என்னுடையது தான். கடந்த 11.03.2025ம் தேதி காலை 6.30

மணிக்கு சீலப்பாடி பைப்பாஸ் போலிஸ் கோட்ரஸ் எதிரே சென்றுக்கொண்டிருந்தபோது அந்த இடத்தில் நடந்த விபத்து சம்பந்தமாக விசாரித்துக்கொண்டிருந்தார்கள். அப்போது என்னிடம் கையொப்பம் கேட்டார்கள் போட்டுக்கொடுத்தேன். போலிசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை-இல்லை

taken down by me in open court read over to the Witness in the presence of the accused interpreted to him Tamil and admitted by him to be correct.

Judicial Magistrate No.I

Dindigul.